

CR7 در نزدیکی در خروج!

حذف از لیگ قهرمانان هزینه سنگینی برای یوونتوس و کریس رونالدو در پی خواهد داشت. یوه خیلی زود از گردونه رقابت با تیم‌های اروپایی کنار رفت و دیگر برای آنها فایده‌ای ندارد که سنساره بر تعالی در ترکیب باشد یا نشاند. این دومین فصلی است که بلونی پیر یاد در اختیار داشتن رونالدو حتی به یک چهارم نهایی هم نمی‌رسد، به همین خاطر است که سران تیم به فکر تغییر برنامه‌های اقتصادی و ورزشی افتاده‌اند. علاوه بر این غول ایتالیایی جایگوش را پس از اوج گرفتن دوباره میلان و اینتر در سری ا از دست داده است. به همین دلیل است که رسانه‌ها خبر از فروش زودهنگام کریس رونالدو داده‌اند. بر اساس اطلاعاتی که سایت مدیاست منتشر کرده اعضای هیئت مدیره یوونتوس اعمال تغییرات گسترده در باشگاه برای تقویت تیم را ضروری می‌دانند. یوهه بودجه هنگفتی را خرج تیم کرده، اما نتایج به دست آمده ضعیف‌تر از حد تصور بوده و موقعیتی و جایگاه تیم را به خطر انداخته است. تقویت و اعمال تغییرات از جمله برنامه‌های اصلی باشگاه برای احیای یوهه خواهد بود. مک کنی، سزنی، دی لیخت و کیمز؛ از جمله بازیکنانی هستند که مشمول این برنامه می‌شوند و آرون زمزی هم جدایی‌اش قطعی است. چالش اصلی اینجمن است که آیارونالدو نیز جزئی از طرح احیای یوونتوس هست یا نه. مهاجم شماره ۷ تا سال ۲۰۲۲ با راره‌ا پوشان قرارداد دارد، در واقع فروش رونالدو میلیتری کوتاه برای صرفه‌جویی در هزینه و به خدمت گرفتن بازیکنان ارزان‌تر به شمار می‌رود. یوونتوس با هدف قهرمانی در اروپا رونالدو را در سال ۲۰۱۸ به قیمت ۱۰۰ میلیون یورو خرید اما بلکه با حضور CR7 حسرت قهرمانی‌شان در اروپا (از سال ۱۹۹۶) به پایان برسد. در این مدت تیم توریینی تنها یکبار به یک چهارم نهایی لیگ‌قهرمان صعود کرده‌و این یعنی شکست پروژه خرید رونالدو. اینگونه با مدیاست مدعی شده باشگاه برای شروع مذاکره با باشگاه‌های دیگر مبلغ ۶۰ میلیون یورو را تعیین کرده و این چراج سبزی است به باشگاه‌های چون بی‌اس‌جی، من یونایتد، من سیتی یا حتی تیم‌هایی از MLS که برای خرید رونالدو پایش بگذارند.

فوتبال اروپا

شيو انوروزی



پورتو، پی‌اس‌جی، لیور پول و دور تموند
در یک چهارم نهایی

از اشک شوق طارمی تا اندوه مسی و رونالدو

تا کما می بارسلونا و یوونتوس با ستاره‌های‌شان با رستگاری پورتو یا ستاره ایرانی‌اش غیرممکن نشده. درخشش لیورپول همراه بود. در حالی که تبت‌فوتبال در قاره سبز با حضور درخشند دپاردی یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان دوباره بالا گرفت؛ حذف دو غول آسیایا و ایتالیا همه را شو که کرده تا جایی که، با سه‌ها با گذشت چند روز هنوز در حال بررسی عملکرد ضعیف مسی و رونالدو هستند. دورتموند، لیورپول، پی‌اس‌زمن‌زمن و پورتو چهار تیم اول صعودکننده به یک‌چهارم نهایی اروپا هستند.

سراب رونالدو

بازیکنان سیوهه تصور نمی‌کردند جبران شکست ۲ بر یک بازی رفت برای‌شان غیرممکن نشده‌اند. دیگر از اخراج گلزن ایرانی پورتو سر پا نمی‌شناختند. پورتو درخشند دپاردی را به وقت‌های اضافه کشاندند، غافل از اینکه در غیاب مهدی طارمی، اولیویور اجور اومای کشند و گل صعود تیم بر تعالی را هم زمر می‌رساند. خوشحالی طارمی هم تیمی‌هایش بعداز پایان بازی غریبال وصف بود. طارمی اگرچه با یک حرکت بی‌جانگانه کارت زرد دوم را گرفت و تیمش فاقای زیادی ۱۰ نفره بود، اما گل تاریخی این بازیکن در دقیقه دوم بازی رفت بدون شک نقش مهمی در صعود پورتو به یک‌چهارم نهایی اروپا داشت. بعد از قهرمانی سال ۲۰۰۴، پورتو هرگز به یک‌چهارم نهایی صعود نکرده بود و باید به کونستیسائو، سرمربی این تیم حق داد که موفقیتش در جزئی از DNA باشگاه بخواند؛ «این بازی‌ها در تاریخ باشگاه ماندگارند. بازیکنان با شورو تعصبی که داشتند هواداران ما را سر بلند کردند. بازیکنان توانستند به عصاره حقیقی و DNA باشگاه پورتو تودو تبدیل کنند. غزم ارسخ و روحیه از خود گذشتگی، نکته مهم‌ن را واقعاً تاثیر تأثیر قرار داد. من ارسخ و بازیکنان شجاع و جسور ادارم که آنچه می‌خواستیم به بهترین شکل در زمین پیاده کردند؛ آن هم برابر تیم بزرگی مثل یوونتوس که بازیکنان بسیار سطح بالایی دارد. ما خیلی سختی کشیدیم، اما برای یوونتوس هم مشکل ایجاد کردیم.»

تورین در غم

امبارای توریینی هاووضع کلاماً متفاوت بود؛ چهره مغموم و ناراحت بازیکنان، غصه‌های لیورپول و سبب انتقادهاز عملکرد رونالدو مسائلی نیستند که بتوان آنها را تکذیب کرد. در حالی که رئیس سابق باشگاه یوونتوس مدعی شده هر گل رونالدو برای این تیم یک میلیون یورو هزینه دار، اما مهاجم بر تعالی نتوانست راه‌راه پوشان را از مرگ در اروپا نجات دهد. کاپلو و سیلاری دیگر از کارشناسی به شدت از رونالدو و عملکردش انتقاد کردند و عدم گلزنی او در مرحله حذفی لیگ قهرمانان بعد از ۱۵ سال یکی از دلایل این انتقاده بود. بلونی پیر در سری آ، ۱۰ امتیاز کمتر از صدرنشین دارد و از لیگ قهرمانان هم حذف شده است. با این حال پیرو، سرمربی یوونتوس باز هم حرفی از استعفا نمی‌زند: «فوتی در دو بازی رفت و برگشت در دور یک‌هشتم نهایی قیمپوزلیتی چهار ایشباه بزرگ می‌کنید، معلوم است که حذف می‌شوید. چند روزی طول می‌کشد تا این بازی را از ذهنمان پاک کنیم، اما ما باید با به بازی با شیوه صحیح مواجه شویم و بدانیم که تازه در ماه مارس هستیم و هنوز زمان داریم که در جدول سری آ بالاتر برویم. من سرمربی یوونتوس هستم. مرا برای برنامه‌های مفصل تری به این تیم آورده‌اند، پروژهای که همیشه قرار بود در طول چندین سال پیشرفت کنند، من نگران نیستیم.»

جای خالی کاتالان‌ها

در شبی که لیورپول بر ۲ بر صفر بازی رفت برابر لالیبرزیش را تکرار کرد و با صعودی مقتدرانه به جمع هشت تیم برتر اروپا اندکی از بحران خود فاصله گرفت، مسی و هم تیمی‌هایش بعد از تحقیر در نیو کمپ در مصاف دوباره با پارمی سن‌ژرمن تِن به تسلوی یک– یک دادند تا آنها نیز یکی از حذف شدگان بزرگ رقابت‌ها لقب بگیرند، به ویژه که کاپیتان لئو در این بازی سرنوشته‌ساز یک پنالتی هم برای دست داد. از اول هم مشخص بود که نباید به رخ دادن یک معجزه در پارکدوپرنس امیدوار بود و جشن صعود پارسی‌ها پایانی بود پروژای کومان و کاتالان‌ها. حال‌این اولین باری است که از سال ۲۰۰۵ تاکنون، نه مسی در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان حضور خواهد داشت و نه رونالدو. بارپه‌ا بعد از ۱۲ دوره حضور پیاپی در یک‌هشتم نهایی حذف شد تا لا پورتا، رئیس جدید باشگاه برای بر کناری کومان مصمم تر شود. هر چند که سرمربی هلندی هنوز به آینده امیدوار است و از مسی خواسته بارسلونا را ترک نکند: «از لیگ قهرمانان اروپا حذف شدیم، اما احساس خوبی داریم. مس می‌داند که تیم در حال بهتر شدن است و پیشرفت خوبی داشته است، با تغییراتی که در ترکیب تیم داده‌ایم و جوانانی که اضافه کردیم مسی هم درباره آینده تیم هیچ شکی ندارد. به نظر ما آینده تیم خوب است و مسی به این خاطر نمی‌تواند تیم را ترک کند.»

کزارش سعید احمدیان

تصمیم سیاسی به کشورمان در لیگ قهرمانان و انتخابی جام جهانی میزبانی ندهاده که علی‌کفایتان و مهدی تاج، دو رئیس سابق فدراسیون فوتبال در ۱۲ سال گذشته در حمایت از شیخ سلمان رئیس بحرینی AFC سستگ تمام گذاشته بودند.

نه لیگ قهرمانان و نه انتخابی جام جهانی، سهم ایران از تقسیم میزبانی های AFC برای سال گذشته در حمایت از شیخ سلمان رئیس کشورمان صفر بود تا باشگاه‌هایمان فرودین ماه در فصل جدید لیگ قهرمانان هم در خارج از خانه برای صعود بچنگند و تیم ملی خرداد سال آینده در خانه یکی از حریفان اصلی اش برای صعود به مرحله دوم انتخابی جام جهانی تلاش کند. البته از کنفدراسیون فوتبال آسیا که سال‌هاست با نگاه سیاسی تصمیم می‌گیرد، انتظار بیشتری هم نمی‌رفت، به خصوص که اولین بار هم نبود که AFC که شیخ سللمان بحرینی نفر اول آن است، تصمیمات ضدایرانی این چنینی می‌گیرد.

این بار علاوه بر باشگاه‌ها، اسکوچیچ و شاگردانش هم قربانی نگاه سیاسی کنفدراسیون فوتبال آسیا شده‌اند تا کارمان برای جبران نایحمان با ویلموتس در دور رفت که کار صعود را گره زده سخت‌تر شود، به خصوص که میزبانی در سه بازی دور بر گشت که خیلی به آن امید بسته بودیم هم از دست رفته و حالا باید در منامه که خطرات خوبی از آن نداریم برای صعود به آب و آتش بنزیم.

■ نه سیاسی AFC به باشگاه‌های ایرانی
اوایل زمستان بود که کنفدراسیون فوتبال کروناس و محدودیت‌های پسر ازی، فصل جدید لیگ قهرمانان را به صورت متمرکز در یکی از کشورهای هر گروه برگزار کند. تجربه برگزاری مسابقات در قطر در فصل گذشته سبب شده بود با توجه به ادامه جولان کروناس، این بار هم تجربه فصل گذشته تکرار شود. اگر برای میزبانی ادامه بازی‌های مرحله گروهی و حذفی لیگ قهرمانان در فصل گذشته تنها قطر یا پیش گذاشته بود و دوحه انتخاب اول و آخر بود، این بار بر خلاف قطری‌ها که دیگر تمایلی به میزبانی دوباره نداشتند ایران، عربستان، امارات و حتی هند پایش گذاشتند.

نمایندگان آسیایی ایران از استقلال و پرسپولیس گرفته تا تراکتور و فولاد، هر د درخواست میزبانی های مرحله گروهی را پسر و به ایمیل کردند تا بتوانند با گرفتن میزبانی شانس صعودشان را بالا ببرد. آخر هفته گذشته سرانجام کنفدراسیون فوتبال آسیا، استقلال را برای لیگ قهرمانان را که قرار است به صورت متمرکز برگزار شود اعلام کرد. لیستی که نام ایران در آن دیده نمی‌شد و میزبانی بین عربستان و هند در منطقه غرب آسیا تصمیم شد اما تیم‌های ایرانی باز هم چمدان‌های‌شان را ببندند و دیدار‌های خود را در کشوری دیگر برگزار کنند. رقابت‌هایی که قرار است در ۲۵ فروردین تا ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ برگزار شود.

طبق تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا، استقلال که در گروه A با تیم‌های الدخیل قطر، الاهلی عربستان و الشرحه عراق همگروه است، باید در

جده عربستان به میدان می‌رود. البته آبی‌ها تنها تیم ایرانی نیستند که باید به عربستان بروند و فولاد هم در صورت عبور از سد العین در پلی آف لیگ قهرمانان در گروه D با تیم‌های السد قطر، النصر عربستان و الوحدت اردن قرار می‌گیرد که باید دیدار هایش را در ریاض برگزار کند. تراکتور هم در گروه B باید در شارجه امارات به مصاف تیم‌های الشارجه، باختاکور از بکستان و برنده دیدار الوحدته از عربستان و نیروی هوایی از عراق برود. پرسپولیس در گروه E قرار دارد و باید به هند برود و با تیم‌های الریان قطر، گوا هند برنده دیدار الوحدته از امارات و الزورا از عراق بازی کند.

■ ایرانی‌ها به عربستان می‌روند؟

AFC در شرایطی میزبانی هیچ کدام از گروه‌های لیگ قهرمانان را به تیم‌های ایرانی ندهاده که علاوه بر این، دو تیم کشورمان باید پسر ازی‌های گروهی به عربستان بروند. این در حالی است که در پنج سال گذشته بازی‌های تیم‌های کشورمان با سعودی‌ها در کشور ثالث برگزار می‌شد. با توجه به اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، استقلال باید در جده بازی کند و فولاد نیز در صورتی که از پلی آف عبور کند در ریاض بازی‌هایش را برگزار می‌کند. انتخاب عربستان با اعتراض شدید استقلال و فولاد رویه بوده و به گفته احمد مددی، مدیر عامل استقلال، آنها از انتخاب جده برای میزبانی‌های‌شان تعجب کرده‌اند، به خصوص که تا امروز نه تیم‌های سعودی به ایران آمده‌اند و نه تیم‌های ایران به این کشور می‌روند.

ماجرای به پنج سال پیش بر می‌گردد که پس از پیاده روی و دیدارهای خود را در کشوری دیگر برگزار کنند، رقابت‌هایی که قرار است در ۲۵ فروردین تا ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ برگزار شود.

طبق تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا، استقلال که در گروه A با تیم‌های الدخیل قطر، الاهلی عربستان و الشرحه عراق همگروه است، باید در

حاشیه‌ای بر دست خالی ایران در میزبانی لیگ قهرمانان و انتخابی جام جهانی با تصمیم سیاسی AFC

عاقبت خوش خدمتی به شیخ بحرینی!



کشور ثالث شدند، تصمیمی که با تأیید AFC روبه‌رو شد تا از آن تاریخ بازی‌های تیم‌های ایرانی عربستانی در کشوری بی‌طرف برگزار شود. اگرچه در پنج سال گذشته باشگاه‌هایمان به واسطه این تصمیم سیاسی AFC هزینه‌های زیادی داده‌اند، اما حالا برای فصل ۲۰۲۱، کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم‌های ایرانی را ملزم به حضور در عربستان کرده است. اگر چه دیروز مسعود سلطانی فر مدعی شده که بازی‌های تیم‌های ایرانی و عربستانی باید یا در ایران برگزار شود یا کشور ثالث و استقلال نباید به جده برود، اما سابقه چنین تهدیدهایی نشان داده که تنها مصرف داخلی دارد و در نهایت همان اتفاقی افتاده که AFC برنامه‌اش را چیده است.

■ تلاش برای جام جهانی در ورزشگاه مهرین شده

مهم‌تر از دست رفتن میزبانی لیگ قهرمانان، انتخاب بحرین به عنوان میزبان بازی‌های دور برگشت انتخابی جام جهانی در خرداد ۱۴۰۰ است. در شرایطی که ایران هم درخواست میزبانی دور برگشت را داده بود، گمانه‌زنی‌های چند روز اخیر به واقعیت پیوست و منامه به عنوان میزبان بازی‌های گروه ایران انتخاب شد، آن هم شهری که به هیچ عنوان برای فوتبال ایران خوش نمی‌نست و هنوز خاطره تلخ ۲۹ مهر ۱۳۸۰ که تیم ملی با وقت کشی‌های ناچوارمانه بحرینی‌ها ۳ بر ۲ باخت و نتوانست به جام جهانی ۲۰۰۲ برود فراموش نشده است. ۲۳ مهر سال گذشته هم در دور رفت انتخابی جام جهانی، تیم ملی در منامه بحرین یک بر صفر باخت تا طلسم این ورزشگاه همچنان پایر جا بماند. تیم کشورمان در شش بازی که در این ورزشگاه انجام داده، چهار باخت و دوسالوی داشته و تاکنون پیروز نشده است. در چنین شرایطی تیم ملی کشورمان با تصمیم AFC باید در این ورزشگاه برای صعود به مرحله دوم انتخابی جام جهانی تلاش کند. نتایج دور

پایان مر حله یک‌شازن دهم جام حذفی با صعود لیگ بر تری‌ها

شگفتی سازی پیدا نشد



مـر حـلـه یک

شازن دهم نهایی

رقابت های جام

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

سعید احمدیان

فوتبال



قهرمانی رعد و آغاز اردوی تیم ملی جودو

سومین سئوپرلیگ جودو ایران به طور متمرکز طی دو روز (چهارشنبه و پنج‌شنبه) در باقهرمانی رعد دپاندن هوایی و نایب‌قهرمانی خشکار مشهد با پایان رسید. بعد از رفع تعلیق جودو که برگ تازه‌ای در پرورنده این رشته ورزشی بود و برگزاری لیگ جودو، نخستین اردوی تیم ملی جودو با توجه به محدودیت زمان و نداشتن فرصت کافی برای برگزاری انتخابی تیم ملی و نداشتن فرصت ثبت‌نام این تیم جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا، با حضور مدال اوران مسابقات آسیایی جوانان سال گذشته و حضور محمدریزمانلوبرباش تادر نهایت تکلیف‌نفرات اعزلی‌ها به رقابت‌های آسیایی قریب‌زستان در دو‌های تیم ملی با تشخیص کادرفنی مشخص شود.

ایران در جام جهانی

دینا جدری

آب رفته به جوی بازگردانده نمی‌شود

وزیر ورزش بسار دیگر از تلاش‌های همه‌جانبه و استفاده از تمام ظرفیت‌های حقوقی کشور برای کسب موفقیت در پرونده پیر ایراد ویلموتس خبر می‌دهد. تنگین‌ترین قرارداد تاریخ فوتبال ایران که بارها و بارها گفته شده باید بعد از رخ دادن مسابقات آسیایی جوانان سال گذشته و حضور از عالی‌ترین کارشناسان و وکلای بین‌المللی دفتر مساعون حقوقی رئیس جمهور استفاده و بهترین مشورت‌ها به تیم حقوقی فدراسیون فوتبال داده شده است.

بدون شک همین‌طور است و فدراسیون فوتبال در تمام طول این مدت، حمایت همه‌جانبه وزارت ورزش و همچنین دولت و تیم حقوقی آن را داشته و تأکید وزارت بر استفاده از تمام ظرفیت‌های حقوقی کشور برای به تصویر کشیدن تلاش‌ها و تقلاها نیز در همین راستاست. اما چرا همواره باید بعد از رخ دادن چنین فیجایج جبران‌ناپذیری شاهد تلاش‌های همه‌جانبه آقایان باشیم؟

چرا قبل از عقد چنین قرارداد تنگینی از همه ظرفیت‌های حقوقی کشور استفاده نشد؟ امروز کار به اینجا کشد که مرد بلژیکی علاوه بر دریافت بیش از ۲ میلیون یورو بنا بر حکم فیفا بیش از ۷ میلیون یووری دیگر نیز برای دوش فوتبال ایران بگذارد؟ چرا آن زمان که باید از ظرفیت‌های حقوقی دولت استفاده نشد؟ چرا آن زمان که باید نظارتی صورت گرفت تا امروز همه تیم حقوقی دولت بسپح نشوند برای پاک کردن گند تاریخی که جمع شدنش به معجزه می‌ماند؟

حرف‌های سلطانی‌فر که البته جدید هم نیست در واقع تلاش برای به تصویر کشیدن تقلاهایی است که برای برگرداندن رأی این پرورنده جنجالی شده است، اما از او به عنوان متولی ورزش کشور انتظار می‌رود از تمام ظرفیت‌های دولت برای همه ورزش کشور استفاده کرد و آن را صرف‌اخرج فوتبالی‌هاکنند که عدم نظارت وی و بی‌توجهی‌های مدیران نالایق آن روزبنه‌ای فرهنگت و نجومی را، به بیت‌المال و جیب ملت تحمیل کرده است.ا

در واقع انتظار می‌رفت سلطانی فر امروز قاطعانه از برخوردی جدی با علمان و مقصدران این پرونده سخن به میان آورد و از تمام ظرفیت‌های کشور برای مقصدران آنها پای میز محاکمه استفاده کند تا حق ورزش و حتی فوتبال را از این به اصلاح مدیران بستاند، اما همانطور که پیشتر در داستان طارمی و باشگاه ترکی‌های شاهد وساطت رئیس‌جمهور برای این بازیکن و پرسپولیس بودیم، یک‌بار دیگر بازی‌گفته‌ها وزیر ورزش با استفاده از تمام ظرفیت حقوقی یک کشور، نه برای پیشبرد اهداف کارل ورزش که برای راهایی از فاجعه‌ای که مدیران ناکارآمد فوتبال رقم زده‌اند، هستیم. ظرفیتی که گویا تنها برای فوتبال هزینه می‌شود، آن هم به برای پیم‌بگیری!

تلخ‌ترین قسمت‌به تصویر کشیدن تلاش‌ها برای کسب موفقیت در پرونده ویلموتس که چیزی شبیه به معجزه است، این است که اگر پیشتر قبل از رخ‌انضا بازی قرارداد سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران از تیم حقوقی دولت مشورت گرفته می‌شد، الان فوتبال ایران در تقلا برای راهایی از هزینه هنگفتی نبود که باید در این شرایط سخت خرج رشته‌های المپیک می‌شد، نه اینکه به واسطه بی‌کفایتی مدیران نالایقی که هیچ قدرتی در دستشان نبود، این آستانه روانه شدن به جیب مردی باشد که کوچک‌ترین سودی برای فوتبال ایران نداشت. در واقع نه امروز که کار از کار گذشته که دیروز باید از تمام ظرفیت‌ها استفاده می‌شد. آن زمان شاید اگر از همه ظرفیت‌های یک وزاز تخانه برای عقد قرارداد ویلموتس استفاده می‌کردند (نظارت و مشورت) کاربه اینجا نمی‌کشید که نیاز به استفاده از تمام ظرفیت‌های یک کشور باشد، آن هم وقتی که کار از کار گذشته و دیگر آب رفته به جوی بازگردانده نمی‌شود!

ایخپارگوگاه

نماینده بانوان ایرانی‌ام

برای نخستین بار در تاریخ کاراته ایران یک بلونی داور ایرانی به عنوان عضو هیئت ژوری انتخاب شد و به عنوان مدیر تامانی در مسابقات لیگ جهانی کاراته ترکیه حضور دارد. المیرا گوزل‌زاده، با بالاترین درجه دآوری جهان که طی دو سال گذشته حضوری مستمر در معترین تری رقابت‌های برگزار شده از سوی wkf داشته، در حالی برای نخستین بار به عنوان عضو هیئت ژوری رقابت‌های لیگ جهانی کاراته و مدیر تامانی انتخاب شده که بعد از این انتخاب عنوان کرد: «هن نماینده بانوان ایرانی هستم.»

پایان کار بانوان توکواندو کار ایران با ۶مدال

هشتمین دوره تورنمنت بین‌المللی ترکیه که با حضور ۵۲۵ توکواندو کار از چهارشنبه در ده‌سنی بزرگسالان و در استانبول آغاز شده بود، در حالی عصر روز گذشته به پایان رسید که دستاور بانوان توکواندو کار ایران از این مسابقات یک طلا، یک نقره و چهار برنز بود. در روز نخست این رقابت‌ها زهرالسماعیل‌پور به گردن اویز طلا و پرپسا جوادی ویلدا ولی‌نژاد به مدال برنز دست یافتند. در دومین روز مسابقات نیز غزل سلطانی‌نقره و کیانی و میرحسین کلام از رضایت دادند. اما در روز سوم مهلامؤمن‌زاده موفق به کسب مدال نشت شد تا دختران توکواندو کار ایران با کسب شش مدال در ترکیه به پایان برس.

کرمی تنها کشتی‌گیر ایران در ترکیگبترین‌ها

اتحادیه جهانی کشتی پس از برگزاری تورنمنت بین‌المللی کشتی آزاد و فرنگی متنولیکونه ایتالیا به عنوان اولین رویداد مؤثر در ترکیگب سال ۲۰۲۱، رده‌بندی برترین کشتی‌گیران جهان را اعلام کرد که علیرضا کرمی تنها کشتی‌گیر کشورمان در ترکیگب برترین‌های جهان بود. با وجود اهمیت سیستم ترکیگب، کشتی آزاد ایران فقط دو نماینده در رقابت‌های متنولیکونه ایتالیا داشت و در کشتی سلیطانی‌نقره و میرحسین کلام از کشتی‌گیران ایران اعزام مسابقات نشدند تا حذف‌یهنام احسانپور از رقابت‌های وزن ۶۵ کرمی با کسب مدال نقره تنها نماینده کشتی ایران در ترکیگب برترین‌های جهان باشد.